

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรัตน์ - บ้านนางสมควร หมู่ที่ 1 บ้านดินแดง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางาม อำเภอสามโก้ จังหวัดอุทัยธานี		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	295,000.-		บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วน ตำบลทุ่งนางามกำหนด		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มีนาคม พ.ศ. 2562	เป็นเงิน	295,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง	งานทาง		
5.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง		
5.2	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม		
5.3			
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นางสาวศิริลักษณ์ พรคง	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ทุ่งนางาม ประธานคณะกรรมการ
6.2	นายเทิดศักดิ์ แก้วนิม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
6.3	นายบรรลือ พรหมประสิทธิ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายพรรัตน์ - บ้านนางสมควร หมู่ที่ 1 บ้านดินแดง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านดินแดง ตำบลทุ่งนางาม อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา ยาว 140.00 เมตรหนา 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีต

ไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร ลงสู่กรังไหลทางตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์

โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางามกำหนด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางาม อำเภอลานสั๊ก จังหวัดอุทัยธานี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างที่แบบ

มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน อาคาร				
2	กลุ่มงาน/งาน ทาง	221,412.55	1.3624	301,652.46	
3	กลุ่มงาน/งาน สะพานและท่อเหลี่ยม				
4	กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน				
5	กลุ่มงาน/งาน ไม่พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			301,652.46	
	ตั้งจ่ายเป็นเงิน (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			295,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน คสล.

จำนวน 2,520.00 ตร.ม. เฉลี่ย 117.06 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริลักษณ์ พรคง)

(ลงชื่อ)

(นายเทิดศักดิ์ แก้วนิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายบรรลือ พรประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน  
ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายอนพรัตน์ - บ้านนางสมศวรร หมู่ที่ 1 บ้านดินแดง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางาม

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร ลงสู่การก่อสร้างตามสภาพพื้นที่ พร้อมติดตั้งป้าย

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 1 บ้านดินแดง ตำบลทุ่งนางาม อำเภอสามโก้ จังหวัดอ่างทอง

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

18

เดือน

มีนาคม

พ.ศ.

2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน				-		-	-
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)				-		-	-
1.1.1	งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	700.00	1.69	1,183.00	1.3624	2.30	1,611.72
	(CLEARING AND GRUBBING)				-		-	-
2	งานรองพื้นทางและพื้ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)				-		-	-
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)				-		-	-
2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	33.60	95.53	3,209.81	1.3624	130.15	4,373.04
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)				-		-	-
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต				-		-	-
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)				-		-	-
	2.2.1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.00	202.67	5,674.76	1.3624	276.12	7,731.29
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)				-		-	-
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-		-	-
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีต				-		-	-
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)				-		-	-
	3.1.1) ผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.	ตร.ม.	560.00	345.29	193,361.88	1.3624	470.42	263,436.23
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)				-		-	-
	(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)				-		-	-